80% (noventa por cento) da avaliação, exceto nos casos onde há reserva de meação ou copropriedade.
Para cada lance recebido a partir dos 03 minutos finais ao fechamento do leilão, serão acrescidos 03
minutos a partir do horário do recebimento do último lance ofertado para o término do leilão.
 

4. DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 45.068,17 (quarenta e cinco mil, sessenta e oito reais e dezessete centavos),
em 04 de agosto de 2025, de acordo com a planilha de cálculo juntada de Evento 318. A atualização dos
débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos
autos.

5.